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Verbinder / Connector

SHERPA® Typ L60 18/80/250

SHERPA Connection Systems GmbH

Badl 31, A-8130 Frohnleiten

Tel +43 (0) 3127 / 41 983-311
Fax +43 (0) 3127 / 209 45-23

support@sherpa-connector.com
www.sherpa-connector.com

Bearbeiter / Editor

DI (FH) Josef Kowal

Datum / Date

13.04.2018

Maßstab / Scale

1:2

Befestigung am / Screwed onto

Hauptträger & Stütze / main beam & column



A

A
14 14

80

15

0

250

80

10
4

14

26 26

14 1426 26

225

A-A

15
21

0
25

25
0

10 4
14

R15

Verbinder / Connector

SHERPA® Typ L60 18/80/250

SHERPA Connection Systems GmbH

Badl 31, A-8130 Frohnleiten

Tel +43 (0) 3127 / 41 983-311
Fax +43 (0) 3127 / 209 45-23

support@sherpa-connector.com
www.sherpa-connector.com

Bearbeiter / Editor

DI (FH) Josef Kowal

Datum / Date

13.04.2018

Maßstab / Scale

1:2

Befestigung am / Screwed onto

Nebenträger / secondary beam
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